平成 25 年６月 14 日

株 主 各 位

会 社 名 株式会社ウチヤマホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   内 山 文 治

（コード番号：6059 JASDAQ）

問合せ先 専務取締役経営企画室長  山 本 武 博

（TEL．093-551-0002）

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第７回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、

お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていた

だきます。

記

【修正箇所 1．】

「第７回定時株主総会招集ご通知」13 ページ

「３.会社の新株予約権等に関する事項（平成 25 年３月 31 日現在） （１）当社役員が保有し

ている職務執行の対価として交付された新株予約権等の状況 ④新株予約権の行使期間」におけ

る記載の一部。

なお、修正箇所には下線を付しております。

（修正前）

④ 新株予約権の行使期間

    平成22年３月31日から平成30年２月28日まで

（修正後）

④ 新株予約権の行使期間

    平成22年３月31日から平成30年３月30日まで

【修正箇所 2．】

「第７回定時株主総会招集ご通知」39 ページ

「２.貸借対照表に関する注記 （２）保証債務」における記載の一部。

なお、修正箇所には下線を付しております。

（修正前）

（２）保証債務

   関係会社の金融機関からの借入に対し、以下のとおり債務保証をしております。

    株式会社さわやか倶楽部          3,431,244千円

    株式会社ボナー              2,789,488千円

          計              6,220,733千円

（修正後）

（２）保証債務

   関係会社の金融機関からの借入に対し、以下のとおり債務保証をしております。

    株式会社さわやか倶楽部          3,431,244千円

    株式会社ボナー              2,576,933千円

          計              6,008,178千円

以 上